
 
 

 Classificació  : GP DIPUTACIO - TROFEU AGULLANA                                     

 

 Lloc de celebració   : AGULLANA             

 Data                 : 29/04/23 

 Classe de la prova   : 1.16.5                                             

 Distancia            :  51     Kms - Promig     :  32     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 MARTINEZ,Aitor       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:35:38           

   2      51 PROSANDEEV,Yaroslav  CADET  PC BAIX EBRE               01:35:58       20 seg. 

   3      18 TORRA,Ferran         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:36:05       27 seg. 

   4      27 ROURE,Ivan           CADET  AUTOVIVO GRUP              01:36:14       36 seg. 

   5      12 SANVICENS,Pol        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:36:18       40 seg. 

   6      10 MUNTÉ,Joel           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:37:02     1:24 min. 

   7       4 CAPILLA,Yeray        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:37:02     1:24 min. 

   8      13 MONTURIOL,Narcis     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:37:43     2:05 min. 

   9      46 MARRASE,Hugo         CADET  PC BAIX EBRE               01:38:26     2:48 min. 

  10       3 BOIX,Aran            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:38:42     3:04 min. 

  11      38 OLLER,Joel           CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:38:42     3:04 min. 

  12      24 GONZALEZ,Guillem     CADET  AUTOVIVO GRUP              01:39:19     3:41 min. 

  13      67 CREUS,Pol            CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:41:10     5:32 min. 

  14      68 PUNSET,Nil           CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:41:10     5:32 min. 

  15     715 PEREZ,Candela        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA  01:41:56     6:18 min. 

  16      52 FARNOS,Alex          CADET  PC BAIX EBRE               01:42:09     6:31 min. 

  17      22 VICENTE,Hugo         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:42:09     6:31 min. 

  18     734 TORRENT DEL,Naia     F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM      01:42:30     6:52 min. 

  19      25 LOPEZ,Biel           CADET  AUTOVIVO GRUP              01:43:00     7:22 min. 

  20      56 BOCKSTAELE,Loewis    CADET  ALSUS E.C.MATARÓ           01:43:03     7:25 min. 

  21      23 BLANCO,Miguel        CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:43:31     7:53 min. 

  22      49 CASALS,Albert        CADET  PC BAIX EBRE               01:43:31     7:53 min. 

  23       1 PEREZ,Lucas          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:44:00     8:22 min. 

  24      60 TRILLO,Eric          CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB  01:44:00     8:22 min. 

  25     931 MARCE,Ferran         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:44:02     8:24 min. 

  26     735 VARGAS,Adriana       F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM      01:44:02     8:24 min. 

  27     758 GUTIERREZ,Maria      F-CAD  JUFRÉ VIC-ETB.F            01:44:07     8:29 min. 

  28       5 GONZÁLEZ,Marcos      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:44:09     8:31 min. 

  29     712 HIDALGO,Nuria        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA  01:44:17     8:39 min. 

  30     718 SANCHEZ,Irune        F-JUN  HEMON WOMEN`S CYCLING TEA  01:44:37     8:59 min. 

  31      32 ALEMANY,Fran         CADET  AUTOVIVO GRUP              01:45:26     9:48 min. 

  32      17 QUIRANT,Marc         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:45:26     9:48 min. 

  33       8 MARTÍNEZ,Diego       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:45:26     9:48 min. 

  34       6 ALBALADEJO,Marc      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:45:26     9:48 min. 

  35      15 BAZ,Aleix            CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:46:47    11:09 min. 

  36     727 ALBAREDA,Carla       F-JUN  PC BAIX EBRE.F             01:46:49    11:11 min. 

  37      81 CASANOVAS,Jan        CADET  JUFRÉ VIC-ETB              01:47:28    11:50 min. 

  38     726 SITJAR,Merce         F-JUN  PC BAIX EBRE.F             01:47:48    12:10 min. 

  39     733 MIGUEL,Ariadna       F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM      01:47:55    12:17 min. 

  40     761 CUATRECASAS,Sílvia   F-JUN  LA TORRETA BIKE            01:47:56    12:18 min. 

  41     927 KEST,Luken           CADET  WILLEBRORD WIL VOORUIT     01:48:02    12:24 min. 

  42      79 SAYAVERA,Pau         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:48:02    12:24 min. 

  43     729 PIÑOL,Mar            F-JUN  PC BAIX EBRE.F             01:48:25    12:47 min. 

  44     759 CATALAN,Aixa         F-CAD  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX  01:48:51    13:13 min. 

  45      77 SERRANO,Guillem      CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:48:51    13:13 min. 

  46      37 PIERNAS,Àlex         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:48:54    13:16 min. 

  47      26 UCHER,Leo            CADET  AUTOVIVO GRUP              01:49:02    13:24 min. 

  48      16 PRATS,Arnau          CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:49:05    13:27 min. 

  49      20 FARRERONS,Galdric    CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:50:22    14:44 min. 

  50     731 CLUA,Ingrid          F-CAD  PC BAIX EBRE.F             01:50:41    15:03 min. 

  51      19 JUANOLA,Ot           CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:50:45    15:07 min. 

  52      44 MIRALLES,Iker        CADET  PC BAIX EBRE               01:51:08    15:30 min. 

  53      64 CERVANTES,Nil        CADET  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE  01:51:08    15:30 min. 

  54      69 PEREA,Ralph          CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:51:49    16:11 min. 

  55     730 MARTOS,Raquel        F-JUN  PC BAIX EBRE.F             01:52:56    17:18 min. 

  56     732 ESTEBAN DEL,Ingrid   F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM      01:53:53    18:15 min. 

 

 Corredors classificats : 56 

 

 

 

 



 
 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     715 PEREZ,Candela        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:41:56          min. 

   2     734 TORRENT DEL,Naia     F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM     01:42:30       34 seg. 

   3     735 VARGAS,Adriana       F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM     01:44:02     2:06 min. 

   4     758 GUTIERREZ,Maria      F-CAD  JUFRÉ VIC-ETB.F           01:44:07     2:11 min. 

   5     712 HIDALGO,Nuria        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:44:17     2:21 min. 

   6     718 SANCHEZ,Irune        F-JUN  HEMON WOMEN`S CYCLING TEA 01:44:37     2:41 min. 

   7     727 ALBAREDA,Carla       F-JUN  PC BAIX EBRE.F            01:46:49     4:53 min. 

   8     726 SITJAR,Merce         F-JUN  PC BAIX EBRE.F            01:47:48     5:52 min. 

   9     733 MIGUEL,Ariadna       F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM     01:47:55     5:59 min. 

  10     761 CUATRECASAS,Sílvia   F-JUN  LA TORRETA BIKE           01:47:56     6:00 min. 

  11     729 PIÑOL,Mar            F-JUN  PC BAIX EBRE.F            01:48:25     6:29 min. 

  12     759 CATALAN,Aixa         F-CAD  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX 01:48:51     6:55 min. 

  13     731 CLUA,Ingrid          F-CAD  PC BAIX EBRE.F            01:50:41     8:45 min. 

  14     730 MARTOS,Raquel        F-JUN  PC BAIX EBRE.F            01:52:56    11:00 min. 

  15     732 ESTEBAN DEL,Ingrid   F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM     01:53:53    11:57 min. 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     715 PEREZ,Candela        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:41:56          min. 

   2     734 TORRENT DEL,Naia     F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM     01:42:30       34 seg. 

   3     735 VARGAS,Adriana       F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM     01:44:02     2:06 min. 

   4     758 GUTIERREZ,Maria      F-CAD  JUFRÉ VIC-ETB.F           01:44:07     2:11 min. 

   5     712 HIDALGO,Nuria        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:44:17     2:21 min. 

   6     733 MIGUEL,Ariadna       F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM     01:47:55     5:59 min. 

   7     759 CATALAN,Aixa         F-CAD  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX 01:48:51     6:55 min. 

   8     731 CLUA,Ingrid          F-CAD  PC BAIX EBRE.F            01:50:41     8:45 min. 

   9     732 ESTEBAN DEL,Ingrid   F-CAD  ZAAF DEVELOPMENT TEAM     01:53:53    11:57 min. 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     718 SANCHEZ,Irune        F-JUN  HEMON WOMEN`S CYCLING TEA 01:44:37          min. 

   2     727 ALBAREDA,Carla       F-JUN  PC BAIX EBRE.F            01:46:49     2:12 min. 

   3     726 SITJAR,Merce         F-JUN  PC BAIX EBRE.F            01:47:48     3:11 min. 

   4     761 CUATRECASAS,Sílvia   F-JUN  LA TORRETA BIKE           01:47:56     3:19 min. 

   5     729 PIÑOL,Mar            F-JUN  PC BAIX EBRE.F            01:48:25     3:48 min. 

   6     730 MARTOS,Raquel        F-JUN  PC BAIX EBRE.F            01:52:56     8:19 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PURITO-TADESAN-NURIA           04:48:58         

    2  PC BAIX EBRE                   04:56:33  a    7:35  

    3  AUTOVIVO GRUP                  04:58:33  a    9:35  

    4  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL      05:01:45  a   12:47  

    5  HEMON WOMEN`S CYCLING TEA      05:10:50  a   21:52  

    6  FORNELLS DE LA SELVA CLUB      05:11:11  a   22:13  

    7  ZAAF DEVELOPMENT TEAM          05:14:27  a   25:29  

    8  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI      05:15:38  a   26:40  

    9  PC BAIX EBRE.F                 05:23:02  a   34:04  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     51  PROSANDEEV,Yaroslav  CADET  PC BAIX EBRE                  3 Pts 

   2     18  TORRA,Ferran         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL     2 Pts 

   3      7  MARTINEZ,Aitor       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          1 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     18  TORRA,Ferran         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL     3 Pts 

   2     51  PROSANDEEV,Yaroslav  CADET  PC BAIX EBRE                  2 Pts 

   3     27  ROURE,Ivan           CADET  AUTOVIVO GRUP                 1 Pts 

 

 


